
 1 

枣庄市中医医院 

中医服务能力提升-移动医护设备采购项目成交公示附件 

 

一、评审工作组织 

受 枣庄市中医医院 委托，遵照《中华人民共和国政府采购法》、《政府采

购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》等法律法规规定， 山东泰禾项目管理咨询

有限公司 组织枣庄市中医医院中医服务能力提升-移动医护设备采购项目（编号： 

SDGP370400000202402000550）的评审工作。采购人于 2024年 12 月 16 日至 12 

月 18 日在中国山东政府采购网、枣庄市公共资源交易网发布了采购公告。 

二、磋商小组组成 

评审专家抽取：2024 年 12 月 25 日，采购代理机构从《山东省政府采购专

家库》中依法抽取了2名相关专业评审专家与1名采购人代表共同组成磋商小组，

名单如下：李晓冬、王锦哲、孔飞。评标前,磋商小组全体成员召开了标前会议,

推选 李晓冬 为磋商小组组长。 

三、项目概述 

评审前由 山东泰禾项目管理咨询有限公司  向磋商小组介绍了采购项目情

况： 

（一）项目概况： 

1、项目名称: 枣庄市中医医院中医服务能力提升-移动医护设备采购项目 

2、项目编号：SDGP370400000202402000550 

3、采购内容：本次采购内容包括移动护理手持终端系统及大型移动护理车

的供货、安装调试及相关技术和售后服务等，具体内容详见竞争性磋商

文件第三章。 

4、供货与安装调试期：自签订合同之日起 15 日内完成全部产品的供货、安

装及调试等。 

5、质量标准：合格（满足采购人的各项要求）并达到国家、行业及地市现



 2 

行相关标准和规范的要求。 

6、本项目评审办法：综合评分法 

（二）投标报价情况： 

截止 2024 年 12 月 20 日 17 时，共有 9 家潜在投标供应商备案并领取了

竞争性磋商文件。至投标截止时间 2024 年 12 月 26 日 09 时 30 分，共有 5 

家投标供应商递交了响应文件，详细情况如下： 

序号 
领取竞争性磋商文件 

投标供应商名单 

是否在中国山

东政府采购网

投标备案 

投标文件 

递交情况 
文件状态 

1 济南紫创数码科技有限公司 是 按时提交 未启封 

2 福建施可瑞医疗科技股份有限公司 是 按时提交 未启封 

3 中国联合网络通信有限公司枣庄市分公司 是 按时提交 未启封 

4 浪潮通信信息系统有限公司 是 按时提交 未启封 

5 深圳诺博医疗科技有限公司 是 按时提交 未启封 

6 山东升学教育信息有限公司 是 未提交 -- 

7 山东丘阳商贸有限公司 是 未提交 -- 

8 山东诚合致捷信息工程有限公司 是 未提交 -- 

9 中国移动通信集团山东有限公司 是 未提交 -- 

四、初步评审  

1、根据竞争性磋商文件中评审办法规定的评审因素及评审标准，磋商小组

对投标供应商的响应文件进行形式性、资格性、响应性评审。评审情况如下： 

2、符合形式性评审要求的，有 5 家投标单位；符合资格性评审要求的，有 5

家投标单位；符合响应性评审要求的，有 4 家投标单位； 

3、有效投标供应商：济南紫创数码科技有限公司、福建施可瑞医疗科技股

份有限公司、浪潮通信信息系统有限公司、深圳诺博医疗科技有限公司； 

4、无效的投标供应商：中国联合网络通信有限公司枣庄市分公司的第二次

报价（最终报价）¥499200 元明显低于其他通过符合性审查的投标供应商的投标



 3 

报价，磋商小组让其在规定的时间内澄清说明并提交相关证明材料，该投标供应

商回复此价格无法完成本项目。依据《竞争性磋商文件》第二章第 23.3.2 条的规

定，经磋商小组一致认定，该投标供应商按无效标处理。 

五、详细评审 

本项目采购控制总价为 150 万元，有效投标供应商为济南紫创数码科技有限

公司、福建施可瑞医疗科技股份有限公司、浪潮通信信息系统有限公司、深圳诺

博医疗科技有限公司；以上供应商投标报价均未超过采购控制价。按照竞争性磋

商文件的规定，评审基准价为 86.12万元。 

磋商小组按照竞争性磋商文件既定的评审办法及评分细则规定，进行客观打

分，并计算综合得分。 

投标供应商得分汇总如下： 

序号 投标供应商名称 合计得分 排名 

1 济南紫创数码科技有限公司 45.56  4 

2 福建施可瑞医疗科技股份有限公司 78.17  2 

3 浪潮通信信息系统有限公司 82.76  1 

4 深圳诺博医疗科技有限公司 58.17  3 

 

六、评审结论 

依据竞争性磋商文件规定的定标原则，磋商小组根据投标供应商总得分由高

到低推荐成交候选供应商如下： 
成交候选供应商名称 总得分 排名 

浪潮通信信息系统有限公司 82.76 1 

福建施可瑞医疗科技股份有限公司 78.17 2 

深圳诺博医疗科技有限公司 58.17 3 

依据竞争性磋商文件规定的定标原则，磋商小组根据投标供应商总得分由高

到低推荐成交供应商如下： 

成交供应商名称 总得分 
成交价 

（元） 

浪潮通信信息系统有限公司 82.76 1215400.00 

 










